
Hesselholm Aps

CVR-nr.: 43916246

Skolevej 8
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Mikkel Gad Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hesselholm Aps
Skolevej 8
3660 Stenløse
e-mailadresse: info@hesselholm-udlejning.dk
CVR-nr.: 43916246
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor F I Revision
Bækkeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand
DK Danmark
CVR-nr.: 12576986
P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med maskinudlejning samt enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 123, og anses for utilfredsstillende af ledelsen. Selskabskapitalen er som følge af årets overskud reetableret i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		242.166	-123.472
Personaleomkostninger	1	-82.324	0
Resultat af ordinær primær drift		159.842	-123.472
Andre finansielle omkostninger		-1.432	-5.346
Ordinært resultat før skat		158.410	-128.818
Skat af årets resultat	2	-34.980	27.610
Årets resultat		123.430	-101.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.430	-101.208
I alt		123.430	-101.208

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.959	15.688
Udsudte skatteaktiver		0	27.610
Andre tilgodehavender		0	6.520
Periodeafgrænsningsposter		116.293	151.239
Tilgodehavender i alt		393.252	201.057
Likvide beholdninger		22.508	21.166
Omsætningsaktiver i alt		415.760	222.223
AKTIVER I ALT		415.760	222.223

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		22.222	-101.208
Egenkapital i alt		62.222	-61.208
Hensættelse til udskudt skat		7.370	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.370	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.428	23.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.740	260.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.168	283.431
Gældsforpligtelser i alt		346.168	283.431
PASSIVER I ALT		415.760	222.223

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-101.208	0	-61.208
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	123.430	0	123.430
Egenkapital, ultimo	40.000	22.222	0	62.222

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1.000 eller multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	79.802	0
Pensionsbidrag	594	0
Andre omkostninger til social sikring	1.928	0
Personaleomkostninger i alt	<u>82.324</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	34.980	-27.610
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>34.980</u>	<u>-27.610</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en række leasingkontrakter. Selskabets leasingforpligtelse i 2025 udgør t.kr. 115, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 379.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser iøvrigt.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0